
                                                          COMUNE DI CARREGA LIGURE 

                                                                                                             Regione Piemonte 

                          Provincia di Alessandria  

                                 Via Capoluogo 48, 15060 

                                       Tel. - Fax +39 0143 97115 

                                                                            comune.carrega@alice.it - postmaster@pec.comune.carregaligure.al.it 

                                                                                                  Cod. fiscale: 92003030068 - P. Iva: 00686650060 

_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Determinazione n. 16 in data 31 maggio 2017                                                 Originale/Copia 

 

 

OGGETTO: Convenzione servizio manutenzione ed assistenza software Ditta HALLEY 

Informatica S.r.l. – dal 01/01/2017 al 31/12/2017. CIG ZE41EC454B 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

PREMESSO  che questo Ente utilizza il sistema Software per la gestione Tributi su licenza della Ditta HALLEY 

Informatica S.r.l.  Via Circonvallazione n. 131 – 62024 Matelica (MC); 

 

ESAMINATA la proposta “Servizio Manutenzione ed Assistenza Software – Commissione di Abbonamento” dal 

01.01.2017 al 31.12.2017, per un importo di €. 1.118,00 oltre IVA di Legge; 

 

VISTO l’art. 36 del Decreto Legislativo n. 50 del 2016, che consente l’affidamento diretto per la fornitura di beni e di 

servizi per importi inferiori ai 40.000,00 €; 

 

ATTESTATA la capacità di far fronte al conseguente pagamento in termini di cassa in modo tempestivo, assicurando 

al contempo il pareggio di bilancio; 

 

RITENUTO opportuno approvare tale offerta per garantire all’Ente gli aggiornamenti e gli interventi della Ditta 

fornitrice dei programmi software che si rendessero necessari per lo svolgimento delle procedure relative all’attività 

informatica nei propri Uffici; 

 

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VALUTATA  la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 

 

ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 

 

DETERMINA 
 

1) Di approvare l’offerta per l’assistenza e manutenzione software della Ditta HALLEY 

INFORMATICA dal 01.01.2017 al 31.12.2017; 

 

2) di impegnare la somma di €. 1.118,00 oltre IVA di Legge sull’intervento 10102030 del 

Bilancio di previsione 2017; 

 

3) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        (Dott. Mauro PONTA) 

 

 



                                                          COMUNE DI CARREGA LIGURE 

                                                                                                             Regione Piemonte 

                          Provincia di Alessandria  

                                 Via Capoluogo 48, 15060 

                                       Tel. - Fax +39 0143 97115 

                                                                            comune.carrega@alice.it - postmaster@pec.comune.carregaligure.al.it 

                                                                                                  Cod. fiscale: 92003030068 - P. Iva: 00686650060 

_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILE 

VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria 

 

Lì, 31 maggio 2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                        ( Dott. Mauro Ponta) 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che la presente disposizione viene/è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 16 Giugno 
2017. 

     

Carrega Ligure, lì 31 Maggio 2017 
                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                (Dott. Mauro Ponta) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


